Johannes filius quondam Johannis (dg: dicti Matheus soen) #filii quondam Mathei# de Haenwijn hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete quem Petrus dictus Boedelinc magistro Johanni Barbitonsori filio quondam Johannis dicti Spanyaert de Brede dare et solvere

<sup>65</sup> Zie → BP 1183 f 182v 12 za 11-08-1403, overdracht van de helft in dit huis.

promiserat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: ex) de domo et area sita in Busco inter hereditatem Jacobi dicti Coxken carnificis ex uno et inter hereditatem Gerardi de Parijs ex alio et quem censum Willelmus (dg: f) de Haenwijn filius quondam Mathei de Haenwijn predicti erga dictum (dg: Joh ba) magistrum Johannem barbitonsorem acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Wellinus predicto Johanni legaverat ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Meus et Lonijs datum in crastino Thome.

BP 1176 f 095v 18 do 22-12-1379.

Petrus zvw Matheus van Haenwijn droeg over aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Margareta van Parijs enerzijds en erfgoed van Mijchael szv Henricus gnd Croeke anderzijds, welke cijns Wellinus zvw voornoemde Matheus van Haenwijn gekocht<sup>66</sup> had van mr Johannes Baardscheerder, en welke cijns voornoemde Wellinus aan hem vermaakt had.

Petrus filius quondam Mathei de Haenwijn hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Margarete de Parijs ex uno et inter hereditatem Mijchaelis generi Henrici dicti (dg: Cr Cruk) Croeke ex alio quem censum Wellinus filius dicti quondam (dg: Wellini) #Mathei# de Haenwijn erga magistrum Johannem Barbitonsorem acquisiverat emendo prout in litteris et quem censum sibi a dicto Wellino legatum esse dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 095v 19 do 22-12-1379.

Andreas Verkenman droeg over aan Arnoldus van Meijelsfoert een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, rondom tussen de gemeint, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes van Meijelsfoert zv Johannes van Meijelsfoert.

Solvit.

Andreas Verkenman hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in (dg: par) parochia de Bucstel in loco dicto Liemde inter communitatem circumquaque coadiacentem venditam sibi a Johanne de Meijelsfoert filio Johannis de Meijelsfoert prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Meijelsfoert (dg: cu) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes Meus et Cnode datum ut supra.

BP 1176 f 095v 20 do 22-12-1379.

Willelmus zvw Willelmus Hels maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond 5 schelling, gaande uit de windmolen ter plaatse gnd Eindhout.

Willelmus filius quondam Willelmi Hels hereditarium censum III librarum et quinque solidorum quem se solvendum habere dicebat ex molendino venti sito (dg: in parochia de) in loco Eijndhout monuit

<sup>66</sup> Zie ← BP 1175 f 103r 06 do 27-04-1368.

de tribus annis. Testes (?dg: d) Scrage et Rover datum supra.

BP 1176 f 095v 21 do 22-12-1379.

Johannes van Zidewijnden droeg over aan Amelius Meijssen soen de helft in een tuin<sup>67,68</sup> in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de Peter Schuts Poort, richting de plaats gnd Muntelken, tussen wijlen Adam zv Eelkinus enerzijds en wijlen Henricus Writer anderzijds, te weten de helft aan de kant van voornoemde wijlen Adam.

Johannes de Zidewijnden medietatem ad se spectantem in quodam orto sito in Busco in vico Orthensi extra portam lapideam dictam Peter Scuts Port in latere versus locum dictum Muntelken inter hereditatem quondam Ade filii Eelkini ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Writer ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus hereditatem dicti quondam (dg: Eel) Ade ut dicebat hereditarie supportavit Amelio Meijssen soen cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scrage et Rover datum supra.

BP 1176 f 095v 22 vr 23-12-1379.

Henricus Rijc, zijn zoon Johannes, Everardus van Onstaden en Wolterus van Hijntam beloofden aan Yudocus Bruijstens soen 57 oude schilden<sup>69</sup>, met Pasen aanstaande (zo 25-03-1380) te betalen.

Henricus Rijc Johannes eius filius Everardus de Onstaden et (dg: ..... ) Wolterus de Hijntam promiserunt indivisi super omnia Yudoco Bruijstens soen (dg: X) quinquaginta [<sup>70</sup>septem] aude scilde (dg: Francie) ad pasca proxime persolvenda. Testes Scrage et Rover datum sexta post Thome.

BP 1176 f 095v 23 vr 23-12-1379.

Belofte schadeloos te houden.

..... indempnem. Testes datum supra.

**1176 mf3 C 07 f.96.**

in crastino Thome: donderdag 22-12-1379.  
 Sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 31-12-1379.  
 in crastino nativitatis Domini: maandag 26-12-1379.  
 in vigilia nativitatis Domini: zaterdag 24-12-1379.  
 Quinta post nativitatis Domini: donderdag 29-12-1379.  
 Sexta post nativitatis Domini: vrijdag 30-12-1379.  
 Quarta post circumcisionem: woensdag 04-01-1380.

BP 1176 f 096r 01 do 22-12-1379.

Theodericus Rover Uden soen van Tephelen gaf uit aan Jacobus zv Henricus Truden soen 1½ hont 17½ roeden land, bij Hintham, tussen Amelius Speeier enerzijds en Henricus van Enghelant anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (di 25-12-1380).

Theodericus Rover Uden soen de Tephelen unum et dimidium hont atque decem et septem ac dimidiam virgatas terre sitas prope

<sup>67</sup> Zie ← BP 1175 f 010r 07 do 27-01-1368, overdracht van een deel van de tuin.

<sup>68</sup> Zie ← BP 1175 f 020v 01 ma 07-02-1368, overdracht van een deel in de tuin.

<sup>69</sup> Zie → BP 1176 f 126v 11 za 28-04-1380, overdracht van dit bedrag.

<sup>70</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 126v 11.

Hijntham inter hereditatem Amelii Spe[cijer ex uno et inter hereditatem Henrici de Enghelant ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Jacobo filio Henrici Truden soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu quinquaginta solidorum monete dando et solvendo sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini et pro primo termino ultra annum promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scrage et Rover datum in crastino Thome.

BP 1176 f 096r 02 do 22-12-1379.

Johannes Walschart steenbakker verkocht aan Nijcholaus van Stakenborch een deel van een erfgoed dat was van wijlen Johannes verwer, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen huis en erf van Zegherus gnd Dreijer snijder enerzijds en huis en erf van Hermannus zv een zekere Wederhout anderzijds, met de gebouwen die erop staan, te weten het deel dat gelegen is tussen voornoemd huis en erf van wijlen Zegherus enerzijds en erfgoed van Ghisbertus Heijlt anderzijds, welk deel voornoemde Johannes gekocht had van Elizabeth wv Paulus Kersmaker dvw Hermannus Swertvegher.

Johannes Walschart lathomus quondam partem totius hereditatis que fuerat quondam Johannis tinctoris site in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter domum et aream (dg: Hermanni filii dicti Wederhout ex uno et inter) Zegheri dicti Dreijer sartoris ex uno et inter (dg: h) domum et aream Hermanni filii (dg: V) dicti Wederhout ex alio cum totibus edificiis in dicta hereditate consistentibus scilicet illam partem dicte hereditatis cum suis edificiis que pars sita est inter dictam domum et aream dicti quondam Zegheri ex uno et inter hereditatem Ghisberti Heijlt ex alio quam partem dictus Johannes erga Elizabeth relictam quondam Pauli Kersmaker filiam quondam Hermanni Swertvegher acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie vendidit Nijcholao de Stakenborch supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 096r 03 za 31-12-1379.

Johannes Smit van Engelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Smit de Engelen prebuit et reportavit. Testes Cnode et Neijnsel datum sabbato post nativitatibus Domini.

BP 1176 f 096r 04 do 22-12-1379.

Gerardus Roelen soen gaf uit aan zijn broer Nijcholaus gnd Coel (1) 3 stukken land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonk, (1a) tussen wijlen Arnoldus Colen soen enerzijds en kw Lambertus van den Yvelaer anderzijds, (1b) tussen Johannes van den Poeldonc enerzijds en Arnoldus Vrient anderzijds, (1c) tussen voornoemde Arnoldus Vrient enerzijds en Heijlwigis dvw Leijta Didden anderzijds, (2) een b-erfcijns van 2½ oude groten, die wijlen Arnoldus Roelen soen moest betalen aan voornoemde Gerardus, gaande uit erfgoederen van voornoemde Arnoldus Colen soen aldaar; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1381).

Solvit ..... 3 plack.

(dg: Gerardus) Gerardus (dg: filius) Roelen soen tres pecias terre sitas infra libertatem de Busco in loco dicto dicto Poeldonc quarum una inter hereditatem Arnoldi quondam Colen (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti van den

Yvelaer ex alio altera inter hereditatem Johannis van den Poeldonc ex uno et inter hereditatem Arnoldi #(dg: filius ?Petri)# Vrient ex alio et tercia inter hereditatem dicti Arnoldi Vrient ex uno et inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Leijte Didden ex alio sunt site atque hereditarium censum duorum et dimidii grossorum antiquorum quem Arnoldus #quondam# Roelen soen dicto Gerardo solvere tenebatur hereditarie de hereditatibus dicti Arnoldi Colen soen ibidem sitis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Nijcholao dicto Coel suo (dg: filio) fratri ab eodem hereditarie possidendos pro oneribus dictis onraet exinde prius de jure solvendis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab altero hereditarie purificatione et primo termino ultra annum #et in Busco tradenda# ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes #Scrage et Rover# datum (dg: supra) in crastino Thome (dg: ...).

BP 1176 f 096r 05 do 22-12-1379.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan zijn voornoemde broer Gerardus 27 Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.

Dictus Nijcholaus promisit super omnia dicto Gerardo suo fratri XXVII Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.